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Шахтинск қалалық мәслихатының 2024 жылғы 26 желтоқсандағы № 384/16 "2025-2027 жылдарға арналған Шахтинск қаласының Долинка, Новодолинский, Шахан кенттерінің бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы
Қарағанды облысы Шахтинск қалалық мәслихатының 2025 жылғы 14 шілдедегі № 437/21 шешімі
[bookmark: z4]
      Шахтинск қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

      1. Шахтинск қалалық мәслихатының 2024 жылғы 26 желтоқсандағы № 384/16 "2025-2027 жылдарға арналған Шахтинск қаласының Долинка, Новодолинский, Шахан кенттерінің бюджеті туралы" шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:



      кіріспе келесі редакцияда жазылсын:

      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңына, Қазақстан Республикасының Бюджеттік кодексіне сәйкес Шахтинск қалалық мәслихат ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:";



      1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

      "1. 2025-2027 жылдарға арналған Шахтинск қаласы Долинка, Новодолинский, Шахан кенттерінің бюджет тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

      1) кірістер – 1 020 196 мың теңге, оның ішінде:

      салықтық түсімдер бойынша – 100 210 мың теңге;

      салықтық емес түсімдер бойынша – 45 мың теңге;

      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 500 мың теңге;

      трансферттердің түсімдері бойынша – 919 441 мың теңге;

      2) шығындар – 1 062 668 мың теңге;

      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:

      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

      4) қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:

      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

      5) бюджеттің дефициті (профициті ) – -42 472 мың теңге;

      6) бюджет дефицитін (профицитін пайдалану) қаржыландыру – 42 472 мың теңге:

      қарыздар түсімдері – 0 теңге;

      қарыздарды өтеу – 0 теңге;

      бюджет қаражаттарының пайдаланылған қалдықтары – 42 472 мың теңге.

      көрсетілген шешімнің 1, 7, 10 қосымшалары осы шешімнің 1, 2, 3 қосымшаларға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.".

      2. Осы шешім 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми жариялауға жатады.
	
      Шахтинск қалалық мәслихатының төрағасы

	
Ж. Мамерханова



	 
	Шахтинск қалалық мәслихатының
2025 жылғы
14 шілдедегі № 437/21
шешіміне 1 қосымша

	 
	Шахтинск қалалық мәслихатының
2024 жылғы
26 желтоқсандағы № 384/16
шешіміне 1 қосымша


 2025 жылға арналған кенттер бюджеті
	
Санаты 
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
I. КІРІСТЕР
	
1 020 196

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
100 210

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
36 426

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
36 426

	

	
04
	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
63 549

	

	

	
1
	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
965

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
2 305

	

	

	
4
	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
60 279

	

	
05
	

	
Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар
	
235

	

	

	
3
	
Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер
	
235

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
45

	

	
01
	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
45

	

	

	
5
	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
45

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
500

	

	
03
	

	
Жердi және материалдық емес активтердi сату
	
500

	

	

	
1
	
Жерді сату
	
500

	
4
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
919 441

	

	
02
	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
919 441

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
919 441





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
II. ШЫҒЫСТАР
	
1 062 668

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк көрсетілетін қызметтер 
	
234 887

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар
	
234 887

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
234 887

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
234 434

	

	

	

	
022
	
Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	
453

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
469 050

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді абаттандыру
	
469 050

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
469 050

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
200 877

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
7 712

	

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
260 461

	
08
	

	

	

	
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк
	
2 000

	

	
1
	

	

	
Мәдениет саласындағы қызмет
	
2 000

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
2 000

	

	

	

	
006
	
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау
	
2 000

	
12
	

	

	

	
Көлiк және коммуникация
	
345 235

	

	
1
	

	

	
Автомобиль көлiгi
	
345 235

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
345 235

	

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
345 235

	
14
	

	

	

	
Борышқа қызмет көрсету
	
10 720

	

	
1
	

	

	
Борышқа қызмет көрсету
	
10 720

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
10 720

	

	

	

	
042
	
Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округ әкімі аппаратының аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлемдерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету
	
10 720

	
15
	

	

	

	
Трансферттер
	
776

	

	
1
	

	

	
Трансферттер
	
776

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
776

	

	

	

	
048
	
Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару
	
776





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама 
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
III. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 
	
0





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама 
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
IV. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛЫҚ САЛЬДО
	
0





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
V. БЮДЖЕТ тапшылығы (профициті)
	
-42 472

	

	

	

	
VI. БЮДЖЕТ тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану)
	
42 472





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
Қарыздар түсімі
	
0





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Қарыздарды өтеу 
	
0





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
8
	

	

	
Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары
	
42 472

	

	
01
	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
42 472

	

	

	
1
	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
42 472


	 
	Шахтинск қалалық мәслихатының
2025 жылғы
14 шілдедегі № 437/21
шешіміне 2 қосымша

	 
	Шахтинск қалалық мәслихатының
2024 жылғы
26 желтоқсандағы № 384/16
шешіміне 7 қосымша


 2025 жылға арналған Долинка кенті бюджеті
	
Санаты 
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
I. КІРІСТЕР
	
304 211

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
24 760

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
7 726

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
7 726

	

	
04
	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
16 999

	

	

	
1
	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
415

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
235

	

	

	
4
	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
16 349

	

	
05
	

	
Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар
	
35

	

	

	
3
	
Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер
	
35

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
5

	

	
01
	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
5

	

	

	
5
	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
5

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
500

	

	
03
	

	
Жердi және материалдық емес активтердi сату
	
500

	

	

	
1
	
Жерді сату
	
500

	
4
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
278 946

	

	
02
	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
278 946

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
278 946





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
II. ШЫҒЫСТАР
	
314 346

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк көрсетілетін қызметтер 
	
90 253

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар
	
90 253

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
90 253

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
89 800

	

	

	

	
022
	
Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	
453

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
179 840

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді көркейту
	
179 840

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
179 840

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
94 114

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
5 397

	

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
80 329

	
12
	

	

	

	
Көлiк және коммуникация
	
43 764

	

	
1
	

	

	
Автомобиль көлiгi
	
43 764

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
43 764

	

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
43 764

	
15
	

	

	

	
Трансферттер
	
489

	

	
1
	

	

	
Трансферттер
	
489

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
489

	

	

	

	
048
	
Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару
	
489





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама 
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
III. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 
	
0





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама 
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
IV. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛЫҚ САЛЬДО
	
0





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
V. БЮДЖЕТ тапшылығы (профициті)
	
-10 135

	

	

	

	
VI. БЮДЖЕТ тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану)
	
10 135





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
Қарыздар түсімі
	
0





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Қарыздарды өтеу 
	
0





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
8
	

	

	
Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары
	
10 135

	

	
01
	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
10 135

	

	

	
1
	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
10 135


	 
	Шахтинск қалалық мәслихатының
2025 жылғы
14 шілдедегі № 437/21
шешіміне 3 қосымша

	 
	Шахтинск қалалық мәслихатының
2024 жылғы
26 желтоқсандағы № 384/16
шешіміне 10 қосымша


 2025 жылға арналған Новодолинский кенті бюджеті
	
Санаты 
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
I. КІРІСТЕР
	
357 745

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
40 100

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
15 700

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
15 700

	

	
04
	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
24 230

	

	

	
1
	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
300

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
2 000

	

	

	
4
	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
21 930

	

	
05
	

	
Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар
	
170

	

	

	
3
	
Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер
	
170

	
4
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
317 645

	

	
02
	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
317 645

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
317 645





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
II. ШЫҒЫСТАР
	
377 080

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк көрсетілетін қызметтер 
	
72 322

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар
	
72 322

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
72 322

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
72 322

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
184 110

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді абаттандыру
	
184 110

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
184 110

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
76 026

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
2 315

	

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
105 769

	
08
	

	

	

	
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк
	
2 000

	

	
1
	

	

	
Мәдениет саласындағы қызмет
	
2 000

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
2 000

	

	

	

	
006
	
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау
	
2 000

	
12
	

	

	

	
Көлiк және коммуникация
	
114 173

	

	
1
	

	

	
Автомобиль көлiгi
	
114 173

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
114 173

	

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
114 173

	
14
	

	

	

	
Борышқа қызмет көрсету
	
4 190

	

	
1
	

	

	
Борышқа қызмет көрсету
	
4 190

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
4 190

	

	

	

	
042
	
Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округ әкімі аппаратының аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлемдерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету
	
4 190

	
15
	

	

	

	
Трансферттер
	
285

	

	
1
	

	

	
Трансферттер
	
285

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
285

	

	

	

	
048
	
Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару
	
285





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама 
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
III. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 
	
0





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама 
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
IV. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛЫҚ САЛЬДО
	
0





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
V. БЮДЖЕТ тапшылығы (профициті)
	
-19 335

	

	

	

	
VI. БЮДЖЕТ тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану)
	
19 335





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
Қарыздар түсімі
	
0





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Қарыздарды өтеу 
	
0





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Iшкi сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
8
	

	

	
Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары
	
19 335

	

	
01
	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
19 335

	

	

	
1
	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
19 335
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